
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

708 / 2021 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_ 2017_07 COMPLETAMENTO RESTAURO SAN BONAVENTURA PER 

SALA OPERAESTATE – CUP I79I18000000004 - CODICE CUI 
L00168480242201900040 - AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI - CIG 8582253B36  

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che:  

� con determinazione n. 2071 del 11/12/2018 è stato aggiudicato il servizio di progettazione definitiva ed 

esecutiva, coordinamento sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, direzione lavori e certificato di 

regolare esecuzione con collaudo tecnico funzionale degli impianti e predisposizione della documentazione per 

la valutazione del progetto SCIA ai fini antincendio al Raggruppamento Temporaneo di Professionisti costituito 

da Arch. Annabianca Compostella (P.IVA 03859010245 C.F. CMPNBN64R55A703L) di Bassano del Grappa 

(mandataria), Farina Engineering S.r.l. (P.IVA 02897680241) di Bassano del Grappa (mandante), Dott.ssa Giulia 

Svegliado (C.F. SVGGLI74A56G224A P.IVA 03704950280) di Marostica (mandante), Ing. Simone Micheletto (C.F. 

MCHSMN78C22H829Q P.IVA 03521490240) di Bassano del Grappa (mandante), Athena S.r.l. (P.IVA 

03154960243) di Thiene (mandante) e Arch. Elisa Fantinato (FNTLSE87R66A703Q P.IVA 03812220246) di Pove 

del Grappa (mandante) per un importo di aggiudicazione pari ad Euro 52.003,11 oltre oneri previdenziali e 

fiscali CUP: I79I18000000004, CIG: 7596615D00; 

� con deliberazione di Giunta Comunale n. 441 del 18/12/2018 è stato approvato il progetto definitivo dei lavori 

di LP_2017_07 Completamento restauro San Bonaventura per sala operaestate – CUP I79I18000000004 

redatto in data dicembre 2018 dal predetto raggruppamento temporaneo di professionisti;  

� con delibera di Giunta Comunale n. 235 del 15/09/2020 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di LP_ 

2017_07 Completamento restauro San Bonaventura per Sala Operaestate che prevede una spesa complessiva 

di Euro 580.000,00 di cui euro 303.000,00 per lavori a base d’appalto compresi oneri sicurezza cantiere pari ad 

Euro 18.000,00 ed Euro 277.000,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione Comunale;  

 

Visto: 

� il verbale di sorteggio pubblico in data 10/12/2020;  

� la determinazione a contrarre n. 2364 del 29/12/2020 di attivazione del procedimento di gara ai sensi dell’art. 

1 comma 2 lettera b) del Decreto Legge 16/07/2020 n. 76 convertito con modificazioni con Legge 11/09/2020 

n. 120 che prevede l’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, mediante procedura negoziata, senza 

bando, di cui all’articolo 63 del decreto legislativo n. 50 del 2016, previa consultazione di almeno 5 operatori 

per lavori di importo pari o superiore a 150.000,00 euro e inferiore ad Euro 350.000,00; 

� le Linee Guida A.N.A.C. n. 4, di attuazione del DLgs 50/2016, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione 

degli elenchi di operatori economici” Approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 

2016; 

 

Dato atto che:  

� l’importo a base di gara risulta di Euro 303.000,00 di cui Euro 285.000,00 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 

18.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;  

� l’appalto si compone delle seguenti categorie di lavorazione di cui all’art. 61 del DPR 5/10/2010 n. 207:  

a) OG2 “Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela ai sensi delle disposizioni in materia 

di beni culturali e ambientali” per l’importo di Euro 149.871,82; 

b) OS2A “Superfici decorate di beni immobili del patrimonio culturale e beni culturali mobili di interesse 

storico, artistico, archeologico ed etnoantropologico” per l’importo di Euro 73.186,67;  

c) OS3 “Impianti idrico-sanitario, cucine, lavanderie” per l’importo di Euro 5.266,33; 

d) OS28 “Impianti termici e di condizionamento” per l’importo di Euro 7.313,13 

e) OS30 “Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici, e televisivi” per l’importo di Euro 67.362,05 

� il pagamento delle prestazioni contrattuali è previsto a corpo e a misura; 

 



� in applicazione dell’art. 1 comma 2 del Decreto Legge 16/07/2020 n. 76 convertito con Legge 11/09/2020 n. 

120 recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, è stata avviata la richiesta di 

preventivi, mediante la piattaforma telematica SINTEL dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti 

della Regione Lombardia (ARIA spa), nei confronti degli operatori economici estratti a sorte che risultano 

essere i seguenti:   

 
N. DITTA SEDE PIVA 

1 LITHOS S.R.L.  Castello 5236 30122 Venezia (VE)  01998860272 

2 Costruzioni Edili F.lli Lorandi S.r.l.  Via San Simeone 18 36030 Villaverla (VI)  00147890248 

3 Nerobutto Tiziano & Francesco S.n.c.  Zona Industriale 3/A 38055 Grigno (TN)  01414840221 

4 CO.SV.E.M. Consorzio Sviluppo Edilizia Moderna  Via Marghera n. 5 31033 Castelfranco Veneto (TV)  00848630265 

5 Toniazzo Impresa di Costruzioni S.r.l.  Via Salarola n. 25 36063 Marostica (VI)  03217540248 

 

� le offerte dovevano pervenire secondo le modalità indicate negli atti di gara entro le ore 11:00 del giorno 

25/03/2021; 

 

Visto il report della procedura di gara telematica n. 135769768 del 26/03/2021 dal quale risulta che:  

� nei termini e con le modalità indicate nella lettera di invito sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:  

 
N. DITTA SEDE PIVA 

1 Costruzioni Edili F.lli Lorandi S.r.l. (Mandataria)  Via San Simeone 18 36030 Villaverla (VI) 00147890248 

 Nimis Restauri S.r.l.s. (Mandante)  Via Ortini 3 37036 San Martini Buon Albergo (VR)  04351960234 

 Scremin S.r.l. (Mandante)  Via Galileo Galilei 67 36066 Sandrigo (VI)  01521720241 

2 Nerobutto Tiziano & Francesco S.n.c. (Mandataria)  Zona Industriale 3/A 38055 Grigno (TN) 01414840221 

 Lumen Impianti Elettrici di Meneghini Luca (Mandante)  Zona Industriale 3/A 38055 Grigno (TN) 01884310266 

 

� è stata verificata la documentazione amministrativa presentata dai concorrenti, disponendo l’ammissione 

definitiva alla procedura di tutti gli operatori economici; 

� sono state aperte le buste telematiche economiche contenenti l’offerta economica che risultano essere le 

seguenti:  

 

N. DATA DITTA SEDE PIVA ID OFFERTA 

RIBASSO 

% 

OFFERTO 

IMPORTO 
ONERI 

SICUREZZA 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

1 23/03/2021 

Nerobutto Tiziano & 

Francesco S.n.c. 

(Mandataria) 

Zona Industriale 

3/A 38055 Grigno 

(TN) 

01414840221 1616509731043 3,599 274.742,85 18.000,00 292.742,85 

2 25/03/2021 

Costruzioni Edili F.lli 

Lorandi S.r.l. 

(Mandataria) 

Via San Simeone 18 

36030 Villaverla (VI) 
00147890248 1616665253946 6,897 265.343,55 18.000,00 283.343,55 

 

� non risulta stata calcolata la soglia di anomalia ai sensi dell’art. 97 comma 2 bis del DLgs 18/04/2016 n. 50 e 

dell’art. 3 del Decreto Legge 16/07/2020 n. 76 convertito con Legge 11/09/2020 n. 120;  

� il Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza ha formulato la proposta di aggiudicazione a favore 

dell’Associazione Temporanea di Imprese da costituire tra Costruzioni Edili F.lli Lorandi S.r.l. (Mandataria) Via 

San Simeone 18 36030 Villaverla (VI) P.IVA 00147890248, Ditta Nimis Restauri S.r.l.s. (Mandante) Via Ortini 3 

37036 San Martini Buon Albergo (VR) P.IVA 04351960234, Ditta Scremin S.r.l. (Mandante) Via Galileo Galilei 67 

36066 Sandrigo (VI) P.IVA 01521720241, verso il corrispettivo di Euro 265.343,55 oltre oneri della sicurezza di 

Euro 18.000,00 per complessivi Euro 283.343,55 oltre IVA al 10% per complessivi Euro 311.677,91; 
 

Visti l’art. 33 comma 1 del DLgs 50/2016 che prevede che la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione 

dell’organo competente secondo l’ordinamento della stazione appaltante e nel rispetto dei termini dallo stesso 

previsti, decorrenti dal ricevimento della proposta di aggiudicazione; 

 

Vista la seguente documentazione relativa alla Ditta Costruzioni Edili F.lli Lorandi S.r.l. (Mandataria) Via San 

Simeone 18 36030 Villaverla (VI) P.IVA 00147890248 acquisita d’ufficio e attraverso il servizio realizzato 

dall’Autorità Nazionale Anticorruzione A.N.A.C. per la verifica del possesso dei requisiti degli Operatori Economici 

denominato “AVCPASS” (l’Authority Virtual Company Passport) in attuazione dell’art. 6-bis del DLgs 163/2006 



introdotto dall'art. 20, comma 1, lettera a), Legge n. 35 del 2012 e disciplinato dalla medesima Autorità con 

Deliberazione n. 111 del 20/12/2012: 

- Certificati del Casellario Giudiziale;  

- Certificato dell’Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato;  

- Casellario A.N.A.C. delle Imprese;   

- D.U.R.C. prot. INAIL_26175813 con scadenza di validità al 16/06/2021; 

- Attestazione di regolarità fiscale;  

- Certificato del Registro delle Imprese dal quale non risulta l’esistenza di procedure concorsuali in corso o 

pregresse;  

- Attestazione di qualificazione alla esecuzione di lavori pubblici n. 23147/16/00 per le categorie OG1V^, OG2 III^-

BIS con scadenza di validità al 03/09/2022 dalla quale si evince anche il possesso della certificazione di cui 

all’art. 3 comma 1 lettera mm del DPR 207/2010 valida fino al 05/12/2023;   

- Comunicazione del Ministero dell’Interno Banca Dati Nazionale Unica della documentazione antimafia;  

 

Vista la seguente documentazione relativa alla Ditta Scremin S.r.l. (Mandante) Via Galileo Galilei 67 36066 Sandrigo 

(VI) P.IVA 01521720241 acquisita d’ufficio e attraverso il servizio realizzato dall’Autorità Nazionale Anticorruzione 

A.N.A.C. per la verifica del possesso dei requisiti degli Operatori Economici denominato “AVCPASS” (l’Authority 

Virtual Company Passport) in attuazione dell’art. 6-bis del DLgs 163/2006 introdotto dall'art. 20, comma 1, lettera 

a), Legge n. 35 del 2012 e disciplinato dalla medesima Autorità con Deliberazione n. 111 del 20/12/2012: 

- Certificati del Casellario Giudiziale;  

- Certificato dell’Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato;  

- Casellario A.N.A.C. delle Imprese;   

- D.U.R.C. prot. INAIL_26210931 con scadenza di validità al 18/06/2021; 

- Attestazione di regolarità fiscale;  

- Certificato del Registro delle Imprese dal quale non risulta l’esistenza di procedure concorsuali in corso o 

pregresse;  

- Attestazione di qualificazione alla esecuzione di lavori pubblici n. 21790/16/00 per le categorie OG10II^, 

OS30III^-BIS con scadenza di validità al 07/02/2022 dalla quale si evince anche il possesso della certificazione di 

cui all’art. 3 comma 1 lettera mm del DPR 207/2010 valida fino al 26/08/2021;   

- Comunicazione del Ministero dell’Interno Banca Dati Nazionale Unica della documentazione antimafia;  

 

Vista la seguente documentazione relativa alla Ditta NIMIS RESTAURI S.r.l. (Mandante) Via Ortini n. 3 37036 San 

Martino Buon Albergo (VR) P.IVA 04351960234 acquisita d’ufficio e attraverso il servizio realizzato dall’Autorità 

Nazionale Anticorruzione A.N.A.C. per la verifica del possesso dei requisiti degli Operatori Economici denominato 

“AVCPASS” (l’Authority Virtual Company Passport) in attuazione dell’art. 6-bis del DLgs 163/2006 introdotto 

dall'art. 20, comma 1, lettera a), Legge n. 35 del 2012 e disciplinato dalla medesima Autorità con Deliberazione n. 

111 del 20/12/2012: 

- Certificati del Casellario Giudiziale;  

- Certificato dell’Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato;  

- Casellario A.N.A.C. delle Imprese;   

- D.U.R.C. prot. INAIL_25557939 con scadenza di validità al 07/05/2021; 

- Attestazione di regolarità fiscale;  

- Certificato del Registro delle Imprese dal quale non risulta l’esistenza di procedure concorsuali in corso o 

pregresse;  

- Attestazione di qualificazione alla esecuzione di lavori pubblici n. 6047/57/01 per le categorie OG2I^, OS2AI^ 

con scadenza di validità al 08/01/2023;   

- Comunicazione del Ministero dell’Interno Banca Dati Nazionale Unica della documentazione antimafia resa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 16/07/2020 n. 76; 

 

Dato atto che: 

� con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 22/12/2020 è stato approvato il documento unico di 

programmazione 2021-2023 e il bilancio di previsione 2021-2023 corredato dei relativi allegati; 

� con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 11/02/2021 è stato approvato il Piano della Performance e  il 

Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023;  

 

Visti:  

- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 

- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n. 163/2006, per quanto 

rimasto in vigore; 

- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 

n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 20/06/2013;  



- il Decreto del Sindaco prot. n. 60634 del 8/08/2019 con il quale è stato confermato l’incarico di direzione 

dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto aventi ad oggetto 

lavori pubblici, servizi e forniture”  

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 28/01/2020 con la quale è stato approvato il Piano triennale per 

la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (PTPCTP) per il triennio 2020/2021/2022;  

- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta Comunale n.334 

del 17/12/2013, e successivamente modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 219 del 17/07/2018;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di confermare le seguenti prenotazioni di spesa registrate con deliberazione di Giunta Comunale n. 235 del 

15/09/2020: 

� n. 605/0_2021 di Euro 80.000,00 al Missione 1 Programma 5 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490710 

“Chiesa San Bonaventura” del Bilancio 2021; 

� n. 1700/1_2021 di Euro 218.213,78 al Missione 5 Programma 1 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490711 

“Chiesa San Bonventura” del Bilancio 2021  

� n. 1701/0_2021 di Euro 200.000,00 al Missione 5 Programma 1 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490874 

“Chiesa San Bonventura” del Bilancio 2021;   

 

2. di approvare ai sensi dell’art. 33 del DLgs 18/04/2016 n. 50 la proposta di aggiudicazione, formulata dal 

Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza dell’Area Lavori Pubblici, dei lavori di  LP_2017_07 

completamento restauro San Bonaventura per Sala Operaestate CUP I79I18000000004 codice CUI 

L00168480242201900040 CIG 8582253B36 numero gara ANAC 8006968 all’associazione temporanea di 

imprese tra: 

� Ditta Costruzioni Edili F.lli Lorandi S.r.l. (Mandataria) Via San Simeone 18 36030 Villaverla (VI) P.IVA 

00147890248; 

� Ditta Scremin S.r.l. (Mandante) Via Galileo Galilei 67 36066 Sandrigo (VI) P.IVA 01521720241; 

� Ditta Nimis Restauri S.r.l. (Mandante) Via Ortini n. 3 37036 San Martino Buon Albergo (VR) P.IVA 

04351960234; 

 verso il corrispettivo di Euro 265.343,55 oltre oneri della sicurezza di Euro 18.000,00 per complessivi Euro 

 283.343,55 oltre IVA al 10% per il totale di Euro 311.677,91; 

 

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori di LP_2017_07 completamento restauro San Bonaventura per Sala 

Operaestate CUP I79I18000000004 codice CUI L00168480242201900040 CIG 8582253B36 numero gara ANAC 

8006968 all’associazione temporanea di imprese tra: 

� Ditta Costruzioni Edili F.lli Lorandi S.r.l. (Mandataria) Via San Simeone 18 36030 Villaverla (VI) P.IVA 

00147890248; 

� Ditta Scremin S.r.l. (Mandante) Via Galileo Galilei 67 36066 Sandrigo (VI) P.IVA 01521720241; 

� Ditta Nimis Restauri S.r.l. (Mandante) Via Ortini n. 3 37036 San Martino Buon Albergo (VR) P.IVA 

04351960234; 

 verso il corrispettivo di Euro 265.343,55 oltre oneri della sicurezza di Euro 18.000,00 per complessivi Euro 

 283.343,55 oltre IVA al 10% per il totale di Euro 311.677,91; 

 

4. di impegnare a favore dell’associazione temporanea di imprese tra: 

� Ditta Costruzioni Edili F.lli Lorandi S.r.l. (Mandataria) Via San Simeone 18 36030 Villaverla (VI) P.IVA 

00147890248; 

� Ditta Scremin S.r.l. (Mandante) Via Galileo Galilei 67 36066 Sandrigo (VI) P.IVA 01521720241; 

� Ditta Nimis Restauri S.r.l. (Mandante) Via Ortini n. 3 37036 San Martino Buon Albergo (VR) P.IVA 

04351960234; 

 l’importo di Euro 311.677,91 come segue:  

� per Euro 200.000,00 al Missione 5 Programma 1 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490874 “Chiesa 

San Bonventura” del Bilancio 2021 impegno n. 1701/0_2021;   

� per Euro 111.677,91 al Missione 5 Programma 1 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490711 “Chiesa 

San Bonventura” del Bilancio 2021 impegno n. 1700/1_2021;   

 

5. di impegnare l’importo di Euro 6.060,00 per le spese tecniche di cui all’art. 113 del DLgs 50/2016 al Missione 1 

Programma 5 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490710 “Chiesa San Bonaventura” del Bilancio 2021, 

impegno n. 605/0_2021; 

 

6. di impegnare l’importo di Euro 225,00 a favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con sede in 00187 Roma 

Via Minghetti n. 10 C.F. 97584460584 per la contribuzione dovuta, per il procedimento di gara n. 8006968, ai 



sensi della Delibera A.N.A.C n. 1197 del 18/12/2019 adotta in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 

23 dicembre 2005, n. 266, al Missione 1 Programma 5 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490710 “Chiesa 

San Bonaventura” del Bilancio 2021, impegno n. 605/0_2021; 

 

7. di stabilire in Euro 14.167,18 (10% dell’importo netto contrattuale ridotto del 50%) la cauzione definitiva, a 

copertura degli oneri conseguenti ad un eventuale mancato o inesatto adempimento del contratto prevista 

dall’art. 103 del DLgs 18/04/2016 n. 50;   

 

8. di stabilire, ai sensi dell’art. 103 del DLgs 18/04/2016 n. 50, e dell’art. 19 del Disciplinare di Gara, per 

l’assicurazione della responsabilità civile dell’appaltatore e per i danni conseguenti alla conduzione dei lavori, le 

seguenti somme:  

a una polizza assicurativa stipulata nella forma "Contractors All Risks" (C.A.R.) che tenga indenne la  Stazione 

appaltante da tutti i rischi di esecuzione; la somma assicurata viene quantificata in Euro 1.283.434,55 così 

suddivisi: 

� Euro 283.343,55 per lavori relativi all'opera che si andrà a realizzare; 

� Euro 500.000,00 per le opere preesistenti; 

� Euro 500.000,00 per demolizioni e sgombero; 

b una polizza assicurativa a garanzia della responsabilità civile per danni causati a terzi nell’esecuzione dei 

lavori: la somma assicurata è pari a Euro 1.000.000,00 

 

9. di approvare, a seguito delle imputazioni di spesa di cui ai precedenti punti, il nuovo quadro economico 

dell’opera come sotto specificato: 

 
LP_2017_07 Completamento restauro San Bonaventura per sala 

opera estate CUP I79I18000000004 codice CUI 

L00168480242201900040 DGC n. 235/2020 

Aggiudicazione Crono programma finanziario 

   Capitolo Impegno Quote liquidazioni da liquidare 

LAVORI        

A1) lavori 285.000,00 265.343,55      

A2) oneri della sicurezza 18.000,00 18.000,00      

TOTALE LAVORI 303.000,00 283.343,55 490874 1701/0_2021 200.000,00 - 200.000,00 

   490711 1700/1_2021 83.343,55  83.343,55 

SOMME A DISPOSIZIONE        

B1) IVA sui lavori 10% 30.300,00 28.334,36 490711 1700/1_2021 28.334,36 - 28.334,36 

B2) spese tecniche progettazione, DL e 

coordinamento sicurezza (oneri prev. 4% ed iva 

22%) 

65.854,69 29.691,69 490711 1687/1_2021 29.691,69 10.072,64 19.619,05 

  23.093,53 490711 1687/2_2021 23.093,53 7.834,27 15.259,26 

  3.299,09 490711 1687/3_2021 3.299,09 1.119,18 2.179,91 

  3.299,09 490711 1687/4_2021 3.299,09 2.195,32 1.103,77 

  3.172,20 490711 1687/5_2021 3.172,20 - 3.172,20 

  3.299,09 490711 1687/6_2021 3.299,09 917,36 2.381,73 

Integrazione spese tecniche per aumento 

importo lavori 
16.304,32 16.304,32 490710 605/0_2021 16.304,32 - 16.304,32 

Fondo per funzioni tecniche art. 113 DLgs 

50/2016 
6.060,00 6.060,00 490710 605/0_2021 6.060,00 - 6.060,00 

Garanzie e coperture assicurative attività verifica 

- 1% importo lavori 
3.030,00 3.030,00 490710 605/0_2021 3.030,00 - 3.030,00 

B3) Spese generali, contributi enti gestori e 

lavori in diretta amministrazione (compresa iva) 
       

allacciamenti 3.000,00 3.000,00 490710 605/0_2021 3.000,00 - 3.000,00 

tribune 96.229,10 84.913,78 490711 1700/1_2021 84.913,78 - 84.913,78 

  11.315,32 490710 605/0_2021 11.315,32 - 11.315,32 

ring 29.280,00 29.280,00 490711 1700/1_2021 21.622,09 - 21.622,09 

   490710 605/0_2021 7.657,91  7.657,91 

sedute - Eredi Caloi srl 13.066,20 13.066,20 490711 1252/1_2019 13.066,20 13.066,20 - 

sipario 9.882,00 9.882,00 490710 605/0_2021 9.882,00 - 9.882,00 



sondaggi e rilievi - CMR Center Materials 

Research snc 
1.842,20 1.842,20 490711 2908/0_2018 1.842,20 1.842,20 - 

spese per gare e pubblicità 976,87 751,87 490710 605/0_2021 751,87 - 751,87 

Tassa ANAC gara lavori  225,00 490710 605/0_2021 225,00  225,00 

Tassa ANAC gara progettazione 30,00 30,00 490711 2432/0_2018 30,00 30,00 - 

Spese pubblicazione 793,13 438,85 490711 2360/0_2018 438,85 438,85 - 

  354,28 490711 1252/3_2019 354,28 354,28 - 

VVF valutazione progetto prevenzione incendi - 

det. 1753 del 18/10/2019 
200,00 200,00 490711 1252/4_2019 200,00 200,00 - 

Sottoservizi 151,49 21.773,58 490710 605/0_2021 21.773,58 - 21.773,58 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 277.000,00       

TOTALE PROGETTO 580.000,00 580.000,00   580.000,00 38.070,30 541.929,70 

 

10. di dare atto che le fondi di finanziamento dell’opera sono le seguenti:  

 
Finanziamenti capitoli importi impegni 

Avanzo 2019 destinato a investimenti  investim. 490710 80.000,00 605_2021 

Entrate correnti in c/capit 490711 81.786,22 1687 vari sub.imp 

Entrate correnti in c/capit 490711 218.213,78 1700/1_2021 

Avanzo libero (2019) 490874 200.000,00 1701/0_2021 

totale LP_2017_07  580.000,00  

 

11. di dare atto che: 

� Il Responsabile del Procedimento è il Dott. Geom. Diego Pozza dell’Area 4^ Lavori Pubblici;  

� Il coordinatore della sicurezza per la progettazione e per l’esecuzione dei lavori, Direttore dei Lavori e 

redattore del certificato di regolare esecuzione è l’Architetto Annabianca Compostella dello Studio Architetti 

Veneti con sede in Via Beata Giovanna, 70 – 36061 Bassano del Grappa (VI) – C.F. CMPNBN64R55A703L – P.I. 

03859010245. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
   bilancio 2021 
U 1700/1 impPADRE 
U 605/1 impPADRE 
U sub 605/2incent 
U sub 605/3 ANAC 
U sub1700/2 ditta 
U sub1701/1 ditta 

 
Firmato digitalmente  il 28/04/2021 da CANI LUCIA / ArubaPEC S.p.A. valida dal 02/12/2019 
01:00:00 al 02/12/2024 00:59:59 - Firmato digitalmente  il 27/04/2021 da STOCCO WALTER / 
INFOCERT SPA valida dal 28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dal 28/04/2021 al 13/05/2021 
 


